

# **Aligo IVS**

Falkoner Alle 65, 2 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2019**

---

**Andreas Lindholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Aligo IVS

Falkoner Alle 65, 2 th

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 28782227

e-mailadresse: vassing999@gmail.com

CVR-nr: 37437735

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentydelse og ejerskab i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-2019 udgør -22.137,08 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		63.801	
Vareforbrug .....		-39.864	
Administrationsomkostninger .....		-34.660	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....			-64.375
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-10.723</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-34.433</b>
Personaleomkostninger .....		-4.572	8.131
Lønninger .....			8.131
Pensioner .....			0
Andre omkostninger til social sikring .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-15.295</b>	<b>-26.302</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....			-64.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	
Andre finansielle omkostninger .....			-5.174
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-15.295</b>	<b>-95.851</b>
Skat af årets resultat .....		0	-7.118
Andre skatter .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.295</b>	<b>-102.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-14.702
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		0	
Øvrige lovpligtige reserver .....		0	
Vedtægtsmæssige reserver .....		0	
Øvrige reserver .....		0	
Uddelinger .....		0	
Ekstraordinære uddelinger .....		0	

Overført fra (til) sikringsfond .....	0	
Overført fra (til) reservefond .....	0	
Overført fra (til) dispositionsfond .....	0	
Overført til reserve for iværksætterselskab .....	0	
Overført resultat .....	-15.295	-88.267
<b>I alt .....</b>	<b>-15.295</b>	<b>-102.969</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		327	327
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>327</b>	<b>327</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>327</b>	<b>327</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		-2.426	
Andre tilgodehavender .....		17.518	23.628
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>15.092</b>	<b>23.628</b>
Likvide beholdninger .....		2.118	2.570
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>17.210</b>	<b>26.198</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>17.537</b>	<b>26.525</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		-1	1
Andre reserver .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			0
Overført resultat .....		-217.022	-172.886
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-217.023</b>	<b>-172.885</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		6.110	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.110</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		157.973	153.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		70.477	45.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			308
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>228.450</b>	<b>199.410</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>228.450</b>	<b>199.410</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.537</b>	<b>26.525</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Der har kun været en ansat i perioden. Det er ejeren selv.